
創立1993.2.19　　2024.7.11  VOL.32  No.2     1409

★司会　峰　 孝之 会員
点鐘　伊藤 恒満 会長★
ロータリーソング 「我らの生業」★

　指揮者：山﨑 美津夫 会員　 ピアノ：瀧口 幹子 会員

　出　席　報　告

石田　生　幹事

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

35 29 24 82.76

１.  次回からの予定をご報告いたします。
   18日 小早川ガバナー補佐のご来訪
    　   川崎RCより笠井会長、池田幹事が表敬
    　   訪問にお越しくださいます。
　  25日 夜間移動例会（屋形船）
　　　   友好クラブ富津シティロータリークラブ
　　　   より阿部幹事、和田直前会長、梅内公共
　　　   イメージ委員長の３名様がご参加くださ
　　　   る予定です。
  8月1日 ガバナー公式訪問  
　    7日 富津シティロータリークラブへ表敬訪問
　　　　へお伺いさせていただく予定ですがご参
          加される方がいましたらご連絡ください。  

5

幹　事　報　告

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ー ン ロ ー タ リ ー ク ラ ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

２０２４～２５年度 ＲＩテーマ

副会長

林　伸彦

会長

伊藤恒満

幹事

石田　生
2024-2025年度 RI会長
ステファニー・アーチック

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     
〇ありません

　　　　　　＊週報を送ってくださったＲＣ

〇7月18日 クラブ協議会
〇　 25日 夜間移動例会（屋形船）
〇8月 1 日 ガバナー公式訪問

委 員 会 報 告 

〇川崎北ロータリークラブ

幹　事　報　告

幹　事　報　告 今 後 の 予 定

〇親睦活動委員会　　山﨑美津夫 委員長

   ★2590地区では下記のように様々な同好会があります
　　　のでHPをご覧になってみてください。
　　　スポーツ
　　　　・クレー射撃同好会　・ゴルフ同好会
　　　　・トレッキング同好会
　　　　・草野球同好会（チーム名：侍2590）
　　　　・神奈川県ロータリアン親睦テニス会
　　　オートモーティブ
　　　　・バイク同好会　　　　 ・クラシック同好会
　　　　・KURUMANIA同好会
　　　文化　芸術
　　　　・美術同好会（第2590地区美術親睦活動GP）

　 ★25日の夜間移動例会(屋形船)の費用を来週の例会
　　　にて集金いたします。
　　　よろしくお願いいたします。

　伊藤恒満 会長 会　長　報　告

　森山宏之 出席委員長 

１. 本日「川崎市内高等学校定時制教育振興会総会」に
　　出席してまいりました。
  当クラブが長年にわたり
  「川崎市内高等学校定時制
  教育振興会」の発展振興に
  協力したことで感謝状をいた
  だきました。

２.  ８月６日（火）「第１９回インターアクトサマーミーティン
  グ」が開催されます。
　　詳細につきましては事務局よりメールが配信されてお
  りますのでご確認のうえご参加ください。
　　お申込みは各自お願いいたします。
  参加費は事務局にて取り纏めて振込をいたします。

３. 「第16回ロータリー韓日親善会議」のご案内です。
　　開催日は10月24、25日です。
  先の予定になりますが第１次登録期限が７月２６日と
  なっておりますのでお早めにご検討ください。
  詳細につきましては事務局よりメールが配信されてお
  ります。

〇川崎中央ロータリークラブ
 

 　

　伊藤恒満 会長 ゲ  ス  ト  紹  介

会長

石田 幸兒 様
幹事

廣瀬 千尋 様

　松下和喜 会員 幹　事　報　告ビ ジ タ ー 紹 介
○ありません



　本日のニコニコ       24,000円

　　　　　

　累計金額                 82,000円

本 日 卓 話
西尾　猛 副幹事ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

★川崎中央ロータリークラブ　
 会長 石田幸兒 様　幹事 廣瀬千尋 様　
   本日は表敬訪問に伺いました。
 伊藤会長・石田幹事をはじめ川崎マリーンロータリークラブの
 ご活躍が輝かしいものとなられます事を心よりご祈念申し上げ
 ます。１年間よろしくお願い申し上げます。

本 日 の 卓 話

　　

クラブ会報担当委員：増田 敏雄

◆轟会員
   この蒸し暑さ、どうぞご自愛ください。
◆野口会員
 川崎中央RCより石田会長、廣瀬幹事のご来訪ありがとうござい
 ます。
◆河口会員
 皆様こんにちは。理事役員の皆様１年間宜しくお願い致します。 
◆小山会員
 川崎中央RC、石田会長・廣瀬幹事ようこそいらっしゃいました。
 今年度の役員理事・委員長の皆様、一年間宜しくお願い致し
 ます。
◆鈴木会員
 昨日、４３年間通っていた床屋が閉店してしまいました。
 これからどうしよう・・・・・
◆増田(洋)会員
 ７月１３日に３年振りの全社員参加の研修会を開催します。
◆山﨑会員
 先日２５９０地区ゴルフ同好会がありました。
 石田幹事、準優勝おめでとうございます。さすが新ペリキング。
 川崎中央ロータリークラブの石田会長・廣瀬幹事、本日はマリーン
 へ表敬訪問へ来ていただきありがとうございます。
◆松下会員
 石田会長・廣瀬幹事ようこそ！
 川崎マリーンRCの例会を楽しんで下さい。
◆森山会員
 川崎中央ロータリークラブの石田会長・廣瀬幹事ようこそお越し
 頂きました。たのしんでいってください。
◆伊藤会長　石田幹事
 本日は川崎中央ロータリークラブの石田会長・廣瀬幹事、ようこそ
 お越し頂きました。よろしくお願い致します。
◆西尾副幹事
 川崎中央RCの石田会長、廣瀬幹事、表敬訪問にお越しくださり
 ありがとうございます。
 本日は林副会長が欠席のため代理をさせていただきます。
  

『 理事役員・委員長就任挨拶 』 

奉仕プロジェクト委員長

野口　 四郎 会員

　　
 

会員増強委員長

瀧口　 幹子 会員

　　
 

会計

河口　  武生 会員

　　
 

ロータリ財団
米山支援委員長

松下　 和喜 会員 

　　
 

親睦活動委員長

山﨑美津夫 会員

　　
 

　　　お願い申し上げます

１年間よろしく


	ページ 1
	ページ 2

